Miercienska. pat in sealy campi extenduntur tendent inter metas Laboriosi glaci.
ni subditi eius obligati dicti Stanis et Alth Lud. Zasczynski facent sum oibz
et singulis eorum bonor utilibus fructibus provenit redditibus attiner et puenit
exinde modo quous puenit nullis exceptis in summa Quadragenta Floren. non
ad exemptionem et summa q. facta integram exolutioem obligavit et inscribit sui iam et
nunc introitum realem cum paccia pposone p. aulem et utroq. dno acceptand. dat et ad-
mittit. Facm. q. tuitioem et evictioem omnimoda occore q. n. p. ab omni impediend.
iudico q. n. m. p. sonat p. p. q. n. et remanet toto tempore tercia eiusmodi ac-
uet. Sub Vadis aliorum Quadragenta Floren. Polon. Et coram Offo p. r. t. p. n. t. a.
r. s. i. o. n. e et satisfactione oibz in v. i. n. s. u. m. i. u. n. s. r. e. n. d. i. s. et de f. n. i. s. l. e. g. a. l. i. o. n. i. s.
impedimentis etiam de iure concessibilibus se et suos succores et abscibendos
et abrenunciandos Sub an. s. i. o. n. e sua suorum. m. a. c. c. i. o. n. e t. o. t. u. s. et integra causa.

Jablonia Rzacow Donatio.

Coram Offo et actis present. Casren. Capitano Branscen. p. r. com. n. s. Nobilis Albertus
Sim. Jablonski Rzacow. sanus mente et corpore exns palam p. u. c. e. ac libere recogit
Quia utroq. Stanislas Martino et Valeriano Rzacow filis suis h. m. i. s. et eom.
p. u. e. n. i. s. Totam et integram sortem suam seu omnia et singula bona sua mobilia et
immobilia in bonis Jablonia consistem. se quod modo et iuris titulo p. o. t. e. q. u. a. s. u. i. s. p. e. r.
sonas concernem. in arvis hortis agris pratis campis sylvis bonis rubetis sum omni
et integro iure suo d. n. o. p. p. r. i. e. t. a. t. e. p. p. r. i. q. u. i. t. a. t. e. ac titulo h. d. i. o. sumo oibz in gene-
re et singulis in specie utilibus fructibus provenit redditibus attiner p. t. i. n. e. n. d. c. u. n. c. t. i. s.
commodis et obventionibus inveniendis exinde modo quous nunc et ab antiquo p. u. e. n. i. t. u. r.
nullis exceptis pura mera p. u. e. n. i. t. u. r. et irrevocabili donone dedit donavit in scripsit
et resignavit p. p. e. t. u. i. s. t. e. m. p. o. r. i. b. u. s. Quibus iam ex nunc introitum realem cum p. a. c. c. i. a.
p. o. s. s. i. o. n. e p. a. u. l. e. m. R. e. g. n. i. Q. u. a. l. e. m. q. u. e. m. s. i. b. i. c. o. n. d. u. c. e. r. e. p. o. t. e. n. t. d. a. t. et admittit.

**Actum in Curia Regia Branscen feria
sexta hodie festi Sancti Francisci
Confessoris Anno Dni 1642.**

Szebietowo Obligatio.

Coram Offo et actis present. Casren. Capitano Branscen. p. r. com. n. s. Nobilis Stanislas